
UCHWAŁA Nr 29/XXIX/21 

RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Wiskitki obejmującego fragment miejscowości Wiskitki  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) art. 14 ust. 1 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. 

zm.) Rada  Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Wiskitki obejmującego fragment miejscowości Wiskitki przyjętego 

Uchwałą Nr 36/XXXIV/17 Rady Gminy Wiskitki z dnia 28 lipca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2017 r. poz. 6584). Granice obszaru objętego zmianą planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Wiskitki zostały przedstawione na załączniku 

graficznym stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Przedmiotem zmiany w Uchwale Rady Gminy  Wiskitki  nr 36/XXXIV/17 z dnia 28 lipca 

2017 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Wiskitki 

obejmującego fragment miejscowości Wiskitki są: 

1) § 11 ust. 4 w zakresie zniesienia zakazu lokalizacji zakładów o zwiększonym i dużym ryzyku 

wystąpienia poważnej awarii przemysłowej;   

2) § 14 pkt 2 i w § 20 ust. 3 pkt 2  w zakresie zniesienia ograniczenia mocy dla odnawialnych 

źródeł energii; 

3) § 23 ust. 2 pkt 2 lit. c w zakresie zmiany maksymalnej wysokości zabudowy; 

4) § 23 ust. 2 pkt 5 lit. b w zakresie zmiany ustalonej minimalnej ilości miejsc do parkowania. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

/-/Paweł Dziemiańczyk 


